
ZARZĄDZENIE NR 97/GN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie odwołania przetargu na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 i poz. 583) art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości 
(t.j: Dz. U z 2021r, . poz. 1899 i poz. 815) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Burmistrz Międzyzdrojów odwołuje pierwszy przetarg ustny nieograniczony, wyznaczony na dzień 
20 kwietnia 2022 roku na godz. 10.00, dotyczący sprzedaży nieruchomości zabudowanej, położonej 
w Międzyzdrojach, stanowiącej działkę nr 248/5, obręb 19 miasta Międzyzdroje, o powierzchni 330 m², dla 
której Sąd Rejonowy w Świnoujściu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 
SZ1W/00015778/7, ogłoszony Zarządzeniem Burmistrza Międzyzdrojów Nr 55/GN/2022 z dnia 9 marca 
2022 roku. 

2. Przyczyną odwołania przetargu, jest konieczność wznowienia granic zbywanej nieruchomości, w celu 
ustalenia zajęcia części działki  przez właścicieli nieruchomości sąsiednich. 

§ 2. Informacja o odwołaniu przetargu podana zostanie do publicznej wiadomości: na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, na stronie internetowej urzędu oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D429ACF7-8448-413A-A59C-DB38D0063E4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




